

Oivalluksia arkeen – Orthex 60 vuotta

Komeat 60 vuotta täyttävä Orthex tekee kuluttajien arjesta helpompaa. Merkkivuotta juhlistetaan muun muassa uudella herkullisen kuparinsävyisellä saunamallistolla.

Orthex syntyi Lohjalla vuonna 1956, kun nuori Aulis Kallonen halusi perustaa yrityksen, joka keskittyisi tulevaisuuden alaan eli muovituotteisiin. Kuudessakymmenessä vuodessa Orthex Groupista on kasvanut pohjoismaiden johtava kotitaloustuotteiden valmistaja.

Juhlavuonna Orthexin saunamallistosta lanseerataan myös kuparinsävyiset tuotteet. Kierätettävästä materiaalista valmistettuun sarjaan kuuluvat kiulu, vati, sanko ja kauha ja niiden suunnittelusta vastaa maineikas Pentagon Design. Nämä kevyet ja tilavat tuotteet sopivat suomalaiseen kotiin, niin kuin kaikki Orthexin sarjat, kuten GastroMax keittiötarvikkeet, SmartStore säilytysjärjestelmät ja muut perinteiset Orthexin klassikot.

Vuosien saatossa Orthexin tuotteet ovat vakiinnuttaneet paikkansa suomalaisten arjessa – ne ovat läsnä kotona ja puutarhassa, keittiössä ja varastossa. Yrityksen filosofian mukaisesti Orthex tarjoaa käytännöllisillä tuotteillaan oivalluksia arkeen.

Orthexin tuotteet tunnetaan erityisesti korkealaatuisista materiaaleista, ergonomisesta muotokielestä ja kuluttajalähtöisestä tuotesuunnittelusta.

Orthex löytyy Facebookista nimellä Orthex Suomi ja Instagramista nimellä orthexgroup.



Kuparinsävyinen saunasarja on trendikäs valinta suuriin ja pieniin saunoihin, maalle ja kaupunkiin.



Lisää niin klassisia kuin ajankohtaisiakin Orthex-tuotteita löydät täältä.

Kaipaatko lisätietoa? Palkintoa kilpailuun tai tuotenäytteitä? Ota yhteyttä:

Hanna Karojärvi, 050 300 7509, hanna.karojarvi@orthexgroup.com tai,
Kati Turpeinen 044 349 7790, kati@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa osoitteessa perpr.fi.

Orthex-konserni on Pohjoismaiden johtava kodin käyttötavaroiden suunnittelija, valmistaja ja markkinoija. Tunnettuja tuotemerkkejämme ovat Orthex, SmartStore ja GastroMax. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa, ja sillä on tuotantolaitokset Lohjalla sekä Gnosjössä ja Tingsrydissä Ruotsissa.